
   

  



   

Bestyrelsens beretning for 2021. 

 

Året 2021 har ikke undgået igen at blive noget præget af det kedsommelig fænomen 

som Coronasmitten har været. Bestyrelsen har i konsekvens heraf ønsket at kompen-

sere de loyale medlemmer ved at tilskrive deres medlemsperiode 6 måneders varig-

hed, når dette blev fornyet i året 2021. En konsekvens heraf vil naturligvis være vi-

gende kontingentindtægter i både 2021 og 2022. 

 

Der har i året været arbejdet en del med ønsket om at skaffe foreningen lokaleberetti-

gelse i Københavns kommune. Forehavendet, der formodedes at kræve en vedtægts-

ændring, blev dog skrinlagt i årets løb. Det samme gælder bestræbelserne på at ind-

hente ”Børneattester”. 

 

Det har ved et par lejligheder vist sig gevaldig uhensigtsmæssigt at foreningen havde 

to forskellige MobilePay konti. Den ene og overflødige af disse stammede fra tiden 

med ”Baghuset”. Den er nu, efter stort besvær med genlegetimering af samtlige be-

styrelsesmedlemmer, blevet nedlagt, så ingen ved en fejl kan indbetale på den.  

 

Årets landsgeneralforsamling blev i år afholdt i København og afsluttet med en velbe-

søgt fest.  

 

Bestyrelsens plan om at fejre foreningens 20 års jubilæum er af mange grunde bl. a. 

Coronabesvær, men også manglen på et egnet sted endnu ikke blevet gennemført.  

 

Medlemstallet, der i adskillige år har vist en faldende tendens, har heldigvis brudt 

denne tilbøjelighed i løbet af året. Det er en udvikling som bestyrelsen gerne ser fort-

sætte.  

 

Bestyrelsen ser de mange frivillige, der tager initiativ til de forskellige aktiviteter, som 

et af foreningens væsentligste aktiver. Den har udarbejdet en længere liste over eks-

kursioner og lignende, som må formodes at være interessante for de fleste. Grund-

idéen er, at bestyrelsen arrangerer besøget og foreningen betaler entéen for de frivil-

lig og betaler desuden et tilskud til den efterfølgende frokost eller middag. Hvis der er 

ledige pladser tilbydes disse til de øvrige medlemmer til anskaffelsesprisen.   

 

Bestyrelsen består af: 

 

Lisbeth Koch, formand. 

John Austin, kasserer. 

Finn Hollund, 

Mogens Dalsgaard. 

Svend Kjems Hove (indtrådt suppleant efter Else Andersen) 

 

Bestyrelsen, 

Marts 2022.  

 

 


